
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-C E

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-016/2022
Processo Administrativo N° 051/2022

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 26/07/2022 09:13:55

MOVIMENTOS DO PROCESSO
05/08/202209:32:31 CADASTRO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA
05/08/202209:36:14 AL TERAÇAO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA
1)7/08/202222:56:26 CADASTRO DE PROPOSTA SELECT COM E SERV LTDA

---Q8/08/2022 08:46:29 MENSAGEM PREGOEIRO
dom dia, senhores licitantes. Após a etapa de análise de propostas, estaremos dando início à disputa no horário previsto no edita!.
Até já
08/08/2022 09:06:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão. Nesse momento posicionaremos o objeto na etapa de disputa.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE ÚNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: JANIO CHARLES DA SILVA E Modelo: LIVRO DO ALUNO

JPSÉ UILSON MAGALHÃES
Descrição: LIVRO DO ALUNO. IRACEMA CIDADE DA GENTE: ESTUDOS REGIONAIS - ENSINO FUNDAMENTAL. FORMATO
ABERTO: 410X275MM. FECHADO: 205X275MM. ESPIRAL: INCOLOR. CAPA: IMPRESSO 4X4 CORES (ACMPXACMP). PAPEL
TRIPLEX 350GR/M3. VERNIZ UV COM RESERVA NA FRENTE, LAMINAÇÃO FOSCA NA FRENTE. MIOLO 132 PAGINAS.
IMRESSO 4X4(ACMPXACMP), PAPEL OFFSERT IMUNE 75GR/M3. ACABAMENTO: COMPRIMENTO DA GARRA/ESPIRAL
275MM. AUTORES: JANIO CHARLE DA SILVA E JOSÉ UILSON MAGALHÃES. ISBN 978-65-86190-90-8.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 132,00 Valor Total: 330.000,00

CLASSIFICAÇÃO
~ Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A G VIEIRA COSTA 039 41.250.142/0001-94 330.000,00 330.000,00 Sim
2 SELECT COM E SERV LTOA 091 40.919.130/0001-47 825.000.000,00 825.000.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

26/07/202209:13:55 PUBLICADO

26/07/202212:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

08/08/202208:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

08/08/202209:06:36 DISPUTA

08/08/202209:06:36 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 039) 330.000,00
08/08/2022 09:06:36 LANCE SELECT COM E SERV LTOA (PARTICIPANTE 091) 825.000.000,00

_08_/0_8_n_0_2_2_09_:_21_:_36TE_M_P_O__RA~N~D_O_M_IC_O_____________________________________________________ ~
08/08/202209:27:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA --t
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 091

Gerado em: 08/08/2022 09:32:39 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

08/08/2022 09:27:36 FECHADO 1

08/08/2022 09:32:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA
08/08/2022 09:32:36 HABILITAÇÃO

.: ~ ~-4 !ZrnqJ--;;
----7C-----:P::-:R::-:E::-:G::-:O::-:E=IR=-O=-:----=F==RA:-77:N-=C:-::IS:-::C:-::O:-':O::-A:-::S=-C:=cHé-:-A.,...,G~A:-:S=-C-=-.-=F=E==R:7"N,...:A":"CN:=O-=E-=-S--'----~ ••

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CAMILO CARVALHO ALBINO

MARIA VALOILANIA GUERRA

Gerado em: 08/08/2022 09:32:39 2 de 2


